2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2022 г.                                                      		            № 22-13
п.Клетня

О внесении изменений в решение Клетнянского районного Совета народных депутатов от 30.11.2021 г. № 19-8 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Клетнянский муниципальный район Брянской области»

[bookmark: _Hlk77673480]В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Клетнянский муниципальный район Брянской области»,

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Клетнянского районного Совета народных депутатов от 30.11.2021 г. № 19-8 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Клетнянский муниципальный район Брянской области» следующие изменения:
1) пункт 5.2 утвержденного Решением Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании «Клетнянский муниципальный район Брянской области» изложить в новой редакции:
«5.2. Ключевые и индикативные показатели муниципального жилищного контроля согласно приложению № 2 к настоящему Положению.»;
3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2022 года.
4. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского района и на официальном сайте администрации Клетнянского района в сети Интернет.

Глава Клетнянского района 		   	                           Е.В. Карлова

Исп. В.А. Стрельбин
Тел.9-11-62